
ТЕРНІВСЬКА РАЙОННА У МІСТІ РАДА 
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

Р І Ш Е Н Н Я
18.12.2018 м.Кривий Ріг № 489

Г "і
Про визначення та відведення місць 
обладнання стендів у  людних місцях 
для розміщення матеріалів передви­
борної агітації під час підготовки 
проведення чергових виборів 
Президента України 31 березня 
2019 року в Тернівському районі 
міста Кривого Рогу

З метою забезпечення належних умов роботи суб’єктів виборчого процесу в реалізації 
виборчих прав громадян, забезпечення виконання повноважень органів місцевого 
самоврядування в Тернівському районі міста Кривого Рогу в здійсненні належних 
організаційних заходів з підготовки проведення чергових виборів Президента України 
31 березня 2019 року; керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні»; 
відповідно до ст.59 Закону України «Про вибори Президента України», рішення 
Криворізької міської ради від 31.03.2016 № 381 «Про обсяг і межі повноважень районних у 
місті рад та їх виконавчих органів», виконком районної у місті ради:

В И Р І Ш И В :

1. Визначити перелік місць розташування та обладнання стендів у людних місцях 
для розміщення матеріалів передвиборної агітації під час підготовки проведення чергових 
виборів Президента України 31 березня 2019 року в Тернівському районі міста Кривого Рогу 
(додаток 1).

2. Запропонувати керівникам підприємств, установ та закладів Тернівського району 
міста Кривого Рогу до 31 грудня 2018 року обладнати існуючі стенди, а при їх відсутності - 
виготовити і встановити нові стенди на відведених для цього місцях (додаток 2).

3. Відділу з питань внутрішньої політики і зв’язків з громадськістю виконкому 
районної у місті ради (Кіясь В.О.) оприлюднити дане рішення на офіційному веб-сайті 
виконкому Тернівської районної у місті ради в мережі Інтернет у визначений чинним 
законодавством термін.

4. Координацію роботи за виконанням даного рішенням покласти на організаційний 
відділ виконкому районної у місті ради (Рудзик О.В.), контроль - на керуючу справами 
виконкому районної у місті ради Окуневу М.І.

Голова районної у місті ради В. Солод

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: головний спеціаліст загального відділу Г.Гуля



Додаток 1
до рішення виконкому 
районної у місті ради 
18.12.2018 №489

П Е Р Е Л І К
місць розташування та обладнання стендів у людних місцях для розміщення 

матеріалів передвиборної агітації під час підготовки проведення чергових 
виборів Президента України 31 березня 2019 року в Тернівському районі

міста Кривого Рогу

№
і/іі

1
1 .

Місце розташування конструкції Кількість
конструк­

цій
2 3

Вулиця Івана Сірка,46 1

2. На території, прилеглій до Індустріального коледжу Державного вищого 
навчального закладу «Криворізький національний університет», 
вул. Бірюзова, 13

1

3. Біля будівлі управління праці та соціального захисту населення 
виконкому районної у місті ради, вул. Ухтомського,23

1

4. На зупинці «Вул. Доватора» 1

5. Біля торговельного центру, вул. Адмірала Головка,40 1

6. Біля магазину «Карпати» в житловому масиві Веселі Терни, 
площа 40-річчя Перемоги,36

1

7. В селі Новоіванівка, вул.Широка,15 (біля комунального закладу 
«Навчально-виховний комплекс «Криворізька загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів -  дошкільний навчальний заклад №83»)

1

8. На зупинці «Магазин «Продукти», вул.Чарівна 1

9. На зупинці «8 міська лікарня», вул.Сергія Колачевського 1

10. Біля комунального закладу «Палац культури «Тернівський» Криворізької 
міської ради, вул.Сергія Колачевського,84

1

11. Біля Криворізького навчально-виховного комплексу «Загальноосвітня 
школа І-ІІ ступенів - дошкільний навчальний заклад» № 38, 
вул. Кибальчича,19

1

12. Перед входом на територію Криворізької загальноосвітньої школи 
№ 37, вул. Таїсії Буряченко,17

1

13. На зупинці «Станція Рокувата», вул. Сергія Колачевського,4 1

14. В житловому масиві Мирівське, вул. Квіткова,29 1

Всього: 14

Виконувач обов’язків керуючого 
справами виконкому -  заступник 
голови районної у місті ради 
з питань діяльності виконавчих
органів ради А.Внукова
Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: головний спеціаліст загального відділу лУУ  Г.Гуля



Додаток 2
до рішення виконкому 
районної у місті ради
18.12.2018 №489

П Е Р Е Л І К
підприємств, установ та закладів Тернівського району міста Кривого Рогу, 

яким запропоновано обладнати існуючі стенди, а при їх відсутності - виготовити 
і встановити нові стенди на відведених для цього місцях

№
з/п

Місце розташування конструкції Кількість
конст­
рукцій

Назва підприємства, 
закладу, установи

1 2 3 4
1 . Вулиця Івана Сірка,46 1 ТОВ «УЮТ-2011»

2. На території, прилеглій до Індустріального 
коледжу Державного вищого навчального 
закладу «Криворізький національний 
університет», вул. Бірюзова, 13

1 ПРАТ «ПІВНГЗК»

3. Біля будівлі управління праці та соціального 
захисту населення виконкому районної у місті 
ради, вул. Ухтомського,23

1 ПРАТ «ПІВНГЗК»

4. На зупинці «Вул. Доватора» 1 ПРАТ «ПІВНГЗК»

5. Біля торговельного центру, 
вул. Адмірала Головка,40

1 ПРАТ «ПІВНГЗК»

6. Біля магазину «Карпати» в житловому масиві 
Веселі Терни, площа 40-річчя Перемоги,36

1 ПРАТ «ПІВНГЗК»

7. В селі Новоіванівка, вул.Широка,15 (біля 
комунального закладу «Навчально-виховний 
комплекс «Криворізька загальноосвітня школа 
І-ІІ ступенів -  дошкільний навчальний заклад 
№83»)

1 ПРАТ «ПІВНГЗК»

8. На зупинці «Магазин «Продукти», 
вул. Чарівна

1 ТОВ «УЮТ-2011»

9. На зупинці «8 міська лікарня», 
вул. Сергія Колачевського

1 ПАТ «Кривбасзалізруд- 
ком», енергетичний цех 
сервісного управління по 
ремонту та монтажу 
шахтного обладнання

10. Біля комунального закладу «Палац культури 
«Тернівський» Криворізької міської ради, 
вул.Сергія Колачевського,84

1 ПАТ «Кривбасзалізруд- 
ком», шахта «Тернівсь- 
ка»



2
Продовження додатка 2

1 2 3 4
11. Біля Криворізького навчально-виховного 

комплексу «Загальноосвітня школа І-ІІ 
ступенів - дошкільний навчальний заклад»
№ 38, вул. Кибальчича,19

1 Криворізький навчально- 
виховний комплекс 
«Загальноосвітня школа 
І-ІІ ступенів -  дошкіль­
ний навчальний заклад» 
№38

12. Перед входом на територію Криворізької 
загальноосвітньої школи № 37, 
вул. Таїсії Буряченко,17

1 ПАТ «Кривбасзалізруд- 
ком», шахта 
«Г вардійська»

13. На зупинці «Станція Рокувата», 
вул. Сергія Колачевського,4

1 ПАТ «Кривбасзалізруд- 
ком», шахтобудівельне 
управління

14. В житловому масиві Мирівське, 
вул. Квіткова,29

1 ТОВ «УЮТ-2011»

Примітка: На усіх стендах зробити напис «Вибори-2019».

Виконувач обов’язків керуючого 
справами виконкому -  заступник 
голови районної у місті ради 
з питань діяльності виконавчих
органів ради А.Внукова

Згідно з оригіналом, матеріали якого знаходяться в справах виконкому районної у місті ради, 
вірно: головний спеціаліст загального відділу . Л я /  Г.Гуля


